

[illegible]

第 2 号内訳書 電子成果品作成費（用地測量）										
種 別	細 別	規 格		単 位	① 単価	② 変化率+1	③ 単価 (①*②) (有効数字 4 桁)	④ 数量	直接人件費 (③*④)	摘 要
用地測量	作業計画			業務	151, 220	1. 00	151, 200	1	151, 200	
	現地踏査			業務	154, 000	1. 00	154, 000	1	154, 000	
	公図等の転写			10, 000㎡	53, 200	1. 10	58, 520	3	175, 560	
	地積測量図 転写			10, 000㎡	49, 090	1. 12	54, 980	0. 5	27, 490	
	土地の登記記録 調査			10, 000㎡	68, 400	1. 10	75, 240	3	225, 720	
	建物の登記記録 調査			10戸	15, 200	1. 00	15, 200	0. 5	7, 600	
	権利者確認 調査	当初		10, 000㎡	68, 400	1. 10	75, 240	3	225, 720	
	権利者確認 調査	追跡		10人	212, 800	1. 00	212, 800	3	638, 400	
	公図等 転写連続図作成			10, 000㎡	38, 000	1. 00	38, 000	3	114, 000	
	復元測量			10, 000㎡	331, 050	1. 12	370, 700	0. 5	185, 350	
	境界確認			10, 000㎡	254, 280	1. 09	277, 100	0. 7	193, 970	
	土地境界 確認書作成			10, 000㎡	91, 200	1. 09	99, 400	0. 7	69, 580	

第 2 号内訳書 電子成果品作成費（用地測量）										
種 別	細 別	規 格		単 位	① 単価	② 変化率+1	③ 単価 (①*②) (有効数字 4 桁)	④ 数量	直接人件費 (③*④)	摘 要
	補助基準点 の設置			10,000㎡	176,920	1.09	192,800	0.7	134,960	
	境界測量			10,000㎡	309,610	1.09	337,400	0.7	236,180	
	用地境界 仮杭設置			10,000㎡	164,090	1.10	180,400	0.3	54,120	
	境界点間 測量			10,000㎡	194,820	1.09	212,300	0.7	148,610	
	面積計算			10,000㎡	282,260	1.09	307,600	0.7	215,320	
	用地実測図 原図作成		1 / 5 0 0	10,000㎡	197,190	1.00	197,100	1	197,100	
	用地現況測量 (建物等)			10,000㎡	132,690	1.00	132,600	0.1	13,260	
	用地平面図 作成		1 / 5 0 0	10,000㎡	94,550	1.00	94,550	1	94,550	
	土地調書 作成			10,000㎡	68,400	1.15	78,660	0.1	7,866	
	公共用地管理者 との打合せ			業務	199,660	1.00	199,600	1	199,600	
	現況実測 平面図作成		1 / 2 5 0	10,000㎡	228,080	1.35	307,900	0.1	30,790	
	横断面図 作成			1km	644,930	1.15	741,600	0.1	74,160	

第 2 号内訳書 電子成果品作成費（用地測量）										
種 別	細 別	規 格		単 位	① 単価	② 変化率+1	③ 単価（①*②） （有効数字 4 桁）	④ 数量	直接人件費 （③*④）	摘 要
	依頼書作成			1km	167, 120	1. 00	167, 100	0. 1	16, 710	
	協議書作成			1km	326, 520	1. 00	326, 500	0. 1	32, 650	
直接人件費 合 計				式				1	3, 624, 466	
							直接人件費(千円) (小数点以下切り捨て)		3, 624	
							電子成果品作成費(円) (千円未満切り捨て)		84, 000	2. 3x ^{0. 44} x: 直接人件費(千円)
							電子成果品作成費(円) 上限: 170, 000 下限: 10, 000		84, 000	

[illegible]

[illegible]

第 5 号内訳書 その他原価							
種 別	細 別	規 格		① 経費率	② 直接人件費	③金 額 ②×{①／(1-①)}=③	摘 要
用地調査点検等 技術業務	打合せ協議 (点検等技術)	業務着手時			52,500		
	打合せ協議 (点検等技術)	中間打合せ			525,000		
	打合せ協議 (点検等技術)	成果物納入時			52,500		
	作業計画の策定	作業計画書の 作成			48,070		
	用地調査等の 工程管理補助	工程管理補助			173,097		
	用地測量 点検・調製確認	用地測量	20,000㎡以上 40,000㎡未満 19条5項申請 無		96,387		
	権利者確認調査 点検・調製確認	権利者確認調査 (当初)	20,000㎡未満		28,880		
	資料作成 (定型)				180,500		
	資料作成 (非定型)				626,300		
		図面作成	A 3 ・ A 4 程度			955,400	

第 5 号内訳書 その他原価						
種 別	細 別	規 格		① 経費率	② 直接人件費	③金 額 $② \times \{① / (1 - ①)\} = ③$
用地調査点検等 技術業務	図面作成	A 1 ・ A 2 程度			1,412,950	
	記録簿 作成	イ			54,150	
	記録簿 作成	ロ			51,984	
	協議簿 作成				15,162	
	資料収集調査				50,540	
	現地確認調査				266,140	
	成果物の とりまとめ				35,186	
計				35%	4,624,746	2,490,425
合 計					2,490,425	